Протокол №1
заседания Рабочей группы по развитию конкуренции
в Ичалковском муниципальном районе Республики Мордовия

с. Кемля                                                                                21 января 2019 г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении и утверждении  Отчета о ходе реализации «Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции Ичалковского муниципального района» за 2018 год.
Присутствовали: члены Рабочей группы по развитию конкуренции в Ичалковском               муниципальном районе  Республике Мордовия, кворум присутствует.

Выступала:
      Горяева А.Е.- Заместитель главы администрации – начальник управления и муниципальных программ, заместитель Руководителя Рабочей группы по развитию конкуренции в Ичалковском муниципальном районе Республике Мордовия, приветственное слово;

     Дяденова Ю.В. – Главный специалист управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, секретарь Рабочей группы по развитию конкуренции в Ичалковском муниципальном районе Республики Мордовия.
      Общее количество членов Рабочей группы  по развитию конкуренции в Республике Мордовия 15 человек.

      В голосовании приняло участие 13 человек, это составляет 86,67 % от общего количества. Решения совета приняты путем голосования простым большинством голосов.

      Подсчет голосов осуществлялся секретарем Рабочей группы Дяденовой Ю.В.

      По  вопросу: О рассмотрении и утверждении  Отчета о ходе реализации «Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции Ичалковского муниципального района» за 2018 год проголосовали:

за: 13;

против: нет;

воздержались: нет.

Приложение:

1. Отчет о ходе реализации «Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции Ичалковского муниципального района» за 2018 год.
       Решили:
      1.  Принять к сведению информацию докладчика.

      2. Принять и утвердить  Отчет  о ходе реализации «Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции Ичалковского муниципального района» за 2018 год.

       3. Секретарю Рабочей группы  по развитию конкуренции в Ичалковском муниципальном районе Республики Мордовия разместить протокол заседания  Рабочей группы на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района в разделе «Развитие конкуренции и инвестиционной деятельности».

       4. Контроль за выполнением принятых решений возложить на Заместителя Рабочей группы по развитию конкуренции в Ичалковском муниципальном районе Горяеву Анну Евгеньевну.

Руководитель
рабочей группы                                                     В.Г.Дмитриева

Ответственный секретарь

рабочей группы                                                     Ю.В.Дяденова